
SARAY İMAM HATİP ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

Değerli velilerimiz, 2024-2025 eğitim öğretim yılında okulumuzda yabancı dil ağırlıklı 2 sınıf, 
Kur’an-ı Kerim ağırlıklı 1 sınıf ve normal imam hatip 3 sınıf olmak üzere toplam 6 şube açmayı 
planlıyoruz. Kur’an-ı Kerim ağırlıklı sınıfımıza Dar’ul Erkam Kur’an kursuna kayıtlı öğrenciler 
alınacaktır. Diğer sınıflarımızın kayıtları ise 22 Ağustos Perşembe günü saat 10.00’da yapılacak 
sınavın sonuçlarına göre olacaktır. Bu yıl almayı planladığımız toplam öğrenci sayısı 180 olup, 
yapılacak sınavda kontenjan dışında kalan öğrencilerin kayıtları yapılmayacaktır. 

Yabancı dil sınıfına kayıt yapılacak öğrenci kontenjanımız 50 ile sınırlı olup, yabancı dil 
ağırlıklı sınıflarla ilgili uygulamanın nasıl olacağı aşağıda belirtilmiştir.  

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YABANCI DİL AĞIRLIKLI 5. SINIF UYGULAMASI 

Okulumuz bünyesinde açılması planlanan "5.sınıf Yabancı Dil Sınıfı" için merak edilen soruların 
cevaplarını burada bulacaksınız. Öncelikle şunu hatırlatmakta fayda var. Tüm dünyada öğretilen yabancı 
diller arasında ilk sırayı alan dil tartışmasız İngilizcedir. Artık pek çok sektörde İngilizceyi akıcı bilmemek 
büyük bir eksiklik olarak görülmektedir. Şirketler ve kurumlar birkaç dile hâkim olan adayları tercih 
etmektedirler. İngilizce diplomasinin, bilimin, turizmin ve gelişen teknolojinin ortak 
dilidir. Öğrencilerimizin dünyanın ortak dili haline gelen İngilizceyi öğrenmeleri ve konuşmaları için bu yıl 
"YABANCI DİL AĞIRLIKLI SINIF" uygulaması yapılacaktır. 

1.  Ağırlıklı Yabancı Dil Sınıfı tüm sınıflarda uygulanacak mı?  

Milli Eğitim Bakanlığı, Talim ve Terbiye kurulu başkanlığının 11/09/2023 tarihli ve 57 sayılı kararı ile 
yayımlanan İmam Hatip Ortaokulları Haftalık Ders Çizelgesi açıklaması gereği okulumuzda 5. sınıflarda 2 
Şube (1 KIZ +1 ERKEK) Yabancı Dil Ağırlıklı Sınıf açmayı planlıyoruz. 

2.  Haftada kaç saat İngilizce dersi görecekler?  

Haftada 8 saat İngilizce dersi görecekler.   

3.  Tüm 5.sınıflar İngilizce Ağırlıklı ders görecekler mi?  

Hayır, tüm sınıflar İngilizce ağırlıklı ders göremeyecek. Okulumuzda 2 adet Yabancı Dil Ağırlıklı sınıf 
olacak.  

4. Dersler ne zaman başlayıp ne zaman bitecek?  

Yabancı dil sınıfı öğrencilerinin dersleri, şu anki ders programına göre diğer sınıflarla aynı olacaktır. 

5.  Yabancı Dil Ağırlıklı Sınıflara öğrenci nasıl seçilecek? 

2024-2025 eğitim-öğretim yılında 5. sınıfa gidecek öğrenciler 22 Ağustos 2024 Perşembe günü 

Hazırbulunuşluk Düzeyi Seviye Tespit Sınavına alınacaktır. 

Seviye Tespit Sınavında Sorumlu Olunan Dersler: 

İngilizce  

Türkçe  

Matematik  

Fen Bilimleri  

Sosyal Bilgiler 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi  

Sınava katılacak öğrencilerin velilerinin 22 Ağustos 2024 tarihine kadar okul idaresine başvurarak ya 
da okul web adresindeki sınav kayıt formunu doldurarak başvuru yapmaları gerekmektedir.  

Sınav 22 Ağustos 2024 Perşembe günü saat10.00’da okulumuzda yapılacaktır. 

6.   Yabancı Dil Ağırlıklı Sınıflara kaç öğrenci alınacak? 

Tercih edenler içinden 2 sınıf oluşturulacaktır. ( Kız sınıfı :25 öğrenci, Erkek Sınıfı 25 öğrenci) 



Sıralamada ilk 50 öğrencinin arasından kesin kayıt yaptırmaması durumunda 1.Yedekten başlanarak 
bu sınıfların kontenjanları tamamlanacaktır. Şubelerin dağılımı ise 1.sıradan başlayarak kız-erkek ayrımına 
dikkat edilerek birbirini takip eden sayılarla oluşturulacaktır. 

7.   Yabancı Dil Ağırlıklı sınıflar 6, 7 ve 8. sınıfta da devam edecek mi? 

İmam Hatip Ortaokulu Haftalık Ders Çizelgesinin açıklamalar kısmında belirtildiği üzere yabancı dil 
uygulaması 6. ve 7. Sınıflarda da devam edecektir. 

8.  Yabancı Dil Ağırlıklı sınıf açmanızın amacı nedir?  

Hedefimiz 4 yılın sonunda içinde bulunduğumuz bilgi çağına ulaşmayı hedef edinen öğrenciler 
yetiştirmektir. Günümüzde bireyler ve toplumlar bilgiye ulaşmak için ellerinden geleni yapmaktadırlar. 
Küreselleşme anlamında giderek "küçülen" dünyamızda farklı toplumlar arasında "iletişim" çok önemlidir. 
Günümüzde iletişim hem görsel ve yazılı basın hem de bilgisayarlar yardımıyla gerçekleştirilmektedir. Bu 
küresel iletişimin ortak dili İngilizcedir. İşte çocuklarımızın dünya dili olan İngilizceyi anlayabilmeleri, 
konuşabilmeleri yolunda biz de bir adım atarak bu sınıfları açmak istiyoruz.  

9. Amacımıza ulaşmak kolay mı?  

Hayır, amacımıza ulaşmak kolay değil. Aksine "veli-öğrenci-öğretmen" üçgeninin en yoğun hissedilecek 
süreç olduğunu düşünüyoruz. Bizi başarıya götürecek, bu hedeflere ulaşmamızı siz değerli velilerimizle 
sağlayacağımıza inanıyoruz. Sizin maddi manevi desteğiniz olmadan bu işin yürümesi imkânsız. "Okul 
yönetimi, öğretmen, öğrenci ve veli" birlikteliği ile başarabileceğimizi biliyoruz.  

 

10.   Yabancı Dil Ağırlıklı sınıfların müfredatında hangi dersler olacak?  

Aşağıda belirtilen dersler, haftalık ders saati oranında okutulacak.   

DERS ADI 

YABANCI DİL 
AĞIRLIKLI 

HAFTALIK DERS 

SAATİ 

KUR’AN-I 

KERİM 
AĞIRLIKLI 

HAFTALIK DERS 

SAATİ 

NORMAL İMAM 
HATİP 

HAFTALIK DERS 

SAATİ 

TÜRKÇE 6 6 6 

MATEMATİK 5 5 5 

FEN VE TEKNOLOJİ 4 4 4 

SOSYAL BİLGİLER 3 3 3 

YABANCI DİL( İNGİLİZCE ) 8 3 3 

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 2 2 

ARAPÇA 2 2 2 

KUR’AN-I KERİM  2 7 2+1 

PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 2 2 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 2 2 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 0 0 2 

MÜZİK 0 0 1 

GÖRSEL SANATLAR 0 0 1 

TOPLAM 36 36 36 

    

 

KOMİSYON 

Turgut AYDINLI 

Okul Müdürü 

İbrahim Emir YAMAN   

   Müdür Yardımcısı 
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İngilizce Öğretmeni             DKAB Öğretmeni 

 


